BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007165 - 02/07/2024 - Vl1l.6 - U
Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 .C.7
Via Scandellara, 56 - 40138 BOLOGNA “ Mﬁwgw,
Tel. 051/533747 — Codice fiscale 91201360376
E-mail: boic81800x@istruzione.it — boic8180ox@pec.istruzione.it

FUTURA PER L'ITALIAII-)‘} ggllfa?nliﬁ Efi.‘;‘i?;.‘.’:TZ.Eﬂ””’“ f

Olenistero dell Shtrusione .. I[taliadomani
o dled Mlerilte -

Albo online
Amministrazione Trasparente
Atti della scuola

OGGETTO: pubblicazione graduatoria PROVVISORIA personale interno per le ULTERIORI figure di
TUTOR - PNRR 3.1 DM 65/2023 - Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”
Codice progetto M4C113.1-2023-1143-P-32823 - CUP 134D23002850006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 avente ad oggetto «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I'art. 7, comma 6;

VISTO il Decreto del Ministero dell’lstruzione D.M. 65 del 12 aprile 2023 con il quale € stato assegnato a
questo Istituto un finanziamento di € 86.002,22 per la realizzazione degli Interventi;

VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione e del merito prot. 132935 del 15/11/2023, con la quale
sono state diramate le Istruzioni Operative relative all'investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi
linguaggi”;

VISTO I'Avviso di selezione prot. n. 6192 del 07/06/2024 mediante procedura comparativa per titoli ed

esperienze professionali rivolto al personale interno per l'individuazione delle ULTERIORI figure di TUTOR
per la realizzazione del predetto progetto;

VISTE le istanze pervenute dai candidati interessati entro i termini indicati nell’ Avviso;

VISTA lattestazione di assunzione di incarico di valutatore delle candidature da parte del Dirigente
scolastico;

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti effettuati dal Dirigente scolastico;
DISPONE

la pubblicazione all’Albo online sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria Provvisoria
relativa alla selezione interna e dei candidati agli incarichi di Tutor:

TUTOR personale INTERNO

nominativo TITOLI CULTIRALI TITOLI DI SERVIZIO totale area note
MINGRONE IGINIA 20 10 30 [TUTORLAB.6

SERA LORENA 10 10 20 |TUTORLAB.7

FIORILLO FABIO 12 6 18 |TUTORLAB.18

TUCCI DANILA 8 8 16 |TUTORLAB.17 |precede pereta
TREVISI NICOLETTA 12 4 16 |TUTORLAB.8

Avverso tale graduatoria pud essere presentato ricorso scritto allindirizzo di posta elettronica
boic810009@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente graduatoria provvisoria,
fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio.

Divenuto I'atto definitivo, saranno attivate le procedure per 'assegnazione dell’incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Federica Roux

Documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX


about:blank
about:blank

		2024-07-02T17:39:58+0200
	FEDERICA ROUX




